Změna Smlouvy článku 4. Cena za dílo  

Dodatkem č. 1 se navyšuje cena díla o částku 1 504 534,-Kč bez DPH, což činí 20 % 
z původní ceny díla 7 522 668,- Kč bez DPH. 

Vzhledem ke změně ceny díla bez DPH se mění text článku 4.2. na znění: 

cena bez DPH   9 027 202,- Kč  

(slovy: devět miliónů dvacet sedm tisíc dvě stě dva korun 
českých). 

DPH ve výši 21%  1 895 712,42 Kč  

(slovy: jeden milión osm set devadesát pět tisíc sedm set 
dvanáct korun českých a čtyřicet dva haléřů)  

cena včetně DPH   10 922 914,42 Kč  

(slovy: deset miliónů devět set dvacet dva tisíce devět set 
čtrnáct korun českých a čtyřicet dva haléřů). 

Za článek 4.2.5. se vkládá čl. 4.2.6. ve znění: Dílčí plnění k březnu 2025 1 504 534,- 
Kč 

2.5. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy Předmět plnění  

V článku 1.4. se upravuje text třetího souvětí na znění: Vzhledem k tomu, že